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Inledning 
Vikten av att arbeta tillsammans och övergripande 
Framkomligheten i centrala Göteborg kommer under flera år att vara begränsad på grund av 

pågående byggprojekt. Dessa utgörs av infrastrukturprojekt inom Västsvenska paketet, större 

underhållsprojekt, infrastrukturprojekt inom Trafikverkets, Västtrafiks och Trafikkontorets 

"ordinarie" verksamhet samt exploateringsprojekt. Störningarna i framkomligheten kommer 

dessutom att uppträda i ett skede då ambitionen är att uppnå ett förändrat resande, med högre 

andel resenärer inom kollektivtrafiken samt gående och cykel. Göteborg ska samtidigt under den 

intensiva bygg‐ och stadsutvecklingsperioden vara en attraktiv och fungerande stad för boende, 

besökare och näringsliv. 

För att kunna bedöma och säkerställa såväl framkomligheten som tillgängligheten till, i och genom 

staden används trafikföringsprinciper som ett verktyg. I underlaget till dessa ska projektet visa det 

planerade arbetsområdet och hur samtliga trafikslag är tänkta att ledas förbi/genom projektets olika 

skeden med avseende på tillgänglighet och framkomlighet.  

Trafikföringsprinciperna ska:  

1. Visa vilka och hur stora kapacitetsinskränkningar som behöver göras under byggskedet för 

samtliga trafikslag. 

2. Visa hur en inskränkning av framkomligheten och/eller tillgängligheten påverkar 

trafiksystemet i ett större geografiskt område. 

3. Upptäcka och tydliggöra problem med enskilda platser och stråk. 

Trafikföringsprinciperna är basen för att kunna analysera trafiksystemet på en övergripande nivå 

men ligger även som grund för arbetet med TA‐planer och är därmed en förutsättning för att få 

starttillstånd. Om flera projekt verkar inom ett område eller längs ett stråk kan en gemensam 

trafikföringsprincip behöva presenteras. Tas ingen gemensam bild fram behöver ändå en dialog föras 

mellan projekten och med KomFram. 

Trafikföringsprinciper tas fram enligt arbetshandledning och tillhörande bilagor. Vid frågor kontakta 

den egna linjens KomFram ‐ representant, d v s den person som Trafikverket, Trafikkontoret 

respektive Västtrafik pekat ut. 

 

 


